PAGE
3

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2012. № 86

                                           г. Белокуриха

О выражении согласия на передачу имущества в федеральную собственность

Рассмотрев заявление начальника Межрайонного отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации  «Белокурихинский» В.С. Долгова, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятым решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 14.07.2010 № 50, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.07.2006 № 374
«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на передачу имущества из муниципальной собственности в федеральную собственность согласно приложению.

2. Администрации города Белокуриха Алтайского края направить в Федеральное агентство по управлению федеральным имуществом предложение о передаче имущества из муниципальной собственности в федеральную собственность.

3. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов
(Г.Н. Тырышкин) направить решение «О выражении согласия на передачу имущества в федеральную собственность» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте города Белокуриха.
Глава города

   С.К. Криворученко

	Приложение
к решению Белокурихинского городского Совета депутатов

от 28.09.2012 № 86

Перечень имущества,

 планируемого к передаче из муниципальной собственности

в федеральную собственность

	№ п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Стоимость (руб.)

	1.
	Сетевое оборудование система «Безопасный город»
	1
	1250000,00

	2.
	Анализатор паров этанола «Алкотектор» PRO-100 combi»
	1
	45000,00

	3.
	Видеозаписывающий скоростемер «ВИЗИР»
	1
	94000,00

	4.
	Антена TV комнат.
	1
	1099,00

	5.
	Гладильная доска
	1
	1070,00

	6.
	Ст\машина "Пони" ультрозвуковая
	1
	1590,00

	7.
	Ст\машина INDESITWIN 82
	1
	9329,92

	8.
	Сушка для белья
	1
	539,00

	9.
	Утюг Techno TI-230
	1
	999,91

	10.
	DVD плеер LG DK 867
	1
	-

	11.
	Модем внешний "Sweex External"
	1
	3207,90

	12.
	Монитор 17"АсегА1_-1716-
	1
	7009,44

	13.
	Монитор 17 "MalpixXP 1711 silvep
	1
	5238,00

	14.
	Монитор LCD "15 Acer AL 1511"
	1
	5592,00

	15.
	Монитор LCD 15"AcerAL1511"
	1
	5592,00

	16.
	Монитор LCD "15 Acer AL 1511"
	1
	5592,00

	17.
	Монитор LCD 15 "Acer AL 1511"
	1
	5592,00

	18.
	Монитор LCD 15 "Acer AL 1511"
	1
	5592,00

	19.
	Монитор LCD 15 "Samsung"
	1
	5592,00

	20.
	Монитор LCD 17 "Hanns"
	1
	6400,00

	21.
	Монитор LCD ACER V173 17"
	1
	5300,00

	22.
	Монитор LCD ACER V173 17"
	1
	5300,00

	23.
	Монитор LCD ACER V173 17"
	1
	5300,00

	24.
	Монитор TET\LCD18.5
	1
	4850,00

	25.
	Монитор 19 "LG Flatpon 1918S Silver 5ms
	1
	5788,00

	26.
	MoHMTopTET/LCD18 5
	1
	5125,00

	27.
	МФУ Hewlttt Packard LJ M 1120 лазерный
	1
	6890,00

	28.
	МФУ HP" LastrJet M 1005 MFP" A4
	1
	7111,00

	29.
	МФУ HP" LastrJet M 1005 MFP" A4
	1
	7111,00

	30.
	МФУ HP" LastrJet M 1005 MFP" A4
	1
	7111,00

	31.
	МФУ HP 1005
	1
	6800,00

	32.
	Мягкая мебель угловая
	1
	8500,00

	33.
	Принтер Canon LBP ЗОЮ
	1
	4200,00

	34.
	Принтер HP LJ-P1102
	1
	4565,00

	35.
	Принтер SAMSUNG ML-1640
	1
	3832,00

	36.
	Принтер лазерный "Canon LBP -2uOO"
	1
	3610,00

	37.
	Принтер лазерный "Canon LBP -2900"
	1
	3610,00

	38.
	Принтер лазерный "Canon LBP -2900"
	1
	3610,00

	39.
	Принтер лазерный "Canon LBP -2900"
	1
	3610,00

	40.
	Принтер лазерный "Canon LBP -2900"
	1
	3610,00

	41.
	Принтер лазерный "Canon LBP -2900"
	1
	3610,00

	42.
	Принтер лазерный "Samsung " SCX-4100
	1
	6367,86

	43.
	Принтер лазерный Canon LBP 2900
	1
	3475,00

	44.
	Принтер лазерный Canon LBP 2900
	1
	3475,00

	45.
	Принтер лазерный Салоп LBP 2900
	1
	3475,00

	46.
	Принтер лазерный Samsung ML -1640
	1
	3832,00

	47.
	Процессор Intel Pentium
	1
	8562,00

	48.
	Процессор Intel Pentium
	1
	8412,00

	49.
	Процессор Intel Pentium
	1
	8562,00

	50.
	РэдиоприемникБопуICF 16
	1
	-

	51.
	Радиоприемник Vitek 3582
	1
	-

	52.
	Радиоприемник Vitek 3582
	1
	-

	53.
	Радиоприемник Vitek 3582
	1
	-

	54.
	Системный блок
	1
	11800,00

	55.
	Системный блок
	1
	11649,00

	56.
	Системный блок
	1
	9225,00

	57.
	Системный блок" Парус"
	1
	9040,30

	58.
	Системный блок Celeron
	1
	7619,00

	59.
	Системный блок Celeron
	1
	7619,00

	60.
	Системный блок Celeron
	1
	7619,00

	61.
	Системный блок Celeron
	1
	7619,00

	62.
	Системный блок Celeron
	1
	7619,00

	63.
	Системный блок Celeron
	1
	7619,00

	64.
	Системный блок Celeron
	1
	11118,00

	65.
	Системный блок Се!егол
	1
	7765,26

	66.
	Системный блок Се1егол
	1
	7765,26

	67.
	Системный блок Celeron   DVD - RW
	1
	8340,00

	68.
	Системный блок Celeron
	1
	7765,26

	69.
	стол
	1
	5900,00

	70.
	Стол для заседаний
	1
	5000,00

	71.
	Стол кухонный
	1
	4200,00

	72.
	Стол кухонный
	1
	5200,00

	73.
	Стол ркководителя
	1
	9900,00

	74.
	Стол угловой+ тумба
	1
	9950,00

	75.
	Телевизор плазменный SAMSUN
	1
	33886,00

	76.
	Тумбочка
	1
	3000,00

	77.
	Шкаф 3-х створчатый
	1
	11150,00

	78.
	Шкаф дежурного
	1
	5940,00

	79.
	Шкаф для посуды
	1
	3100,00

	80.
	Шкаф платяной
	10
	32000,00

	81.
	Газонокосилка
	1
	3803,92

	82.
	Алкотестер
	1
	1

	83.
	Измеритель скорости
	1
	1

	Итого:
	92
	1877853,03

Председатель комитета

по управлению имуществом

  Е.Е. Казанцев